
Pachet materiale electrice

I.D.: 84376731

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 750,21 RON - 750,21 RON

Descriere: Pachet materiale electrice format din: NR. COD Denumire produs UM CANT PRET VALOARE 1 EZ9P32632 Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 32A buc 4 28,89 115,56 2 EZ9P32616 Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 16A buc 4 20,39 81,56 3 A9A15310 Priza 16A Un 250V 2P T buc 2 37,36 74,72 4 M22-A Adaptor pt fixare buc 12 4,39 52,68 5 M22-D-X Corp buton comanda buc 8 10,44 83,52 6 M22-WRK3 Selector 3 pozitii cu retinere buc 1 30,78 30,78 7 M22-K10 Element de contact frontal buc 6 9,18 55,08 8 M22-K01 Element de contact frontal buc 4 8,87 35,48 9 M22-XD-G Eticheta pt buton buc 4 3,12 12,48 10 M22-XD-R Eticheta pt buton buc 4 3,12 12,48 11 M22-L-X Corp indicator luminos buc 6 9,62 57,72 12 M22-LED230-G Element cu LED230V,verde, frontal buc 3 27,63 82,89 13 M22-LED230-W Element cu LED230V,alb, frontal buc 2 27,63 55,26
